关于举办广西医师协会骨科医师分会小儿骨科专业委员会

小儿骨科理论与技术基层巡讲活动的通知

桂医协函【2019】231号

经研究，广西医师协会定于2019年12月28日在贺州市举办“小儿骨科理论与技术

基层巡讲”活动，现将有关事项通知如下：

一、参会对象：广西开展小儿骨科诊疗的骨科医师及小儿骨科专业委员会全体委

员；

二、会议内容：小儿骨折的基础诊疗原则与新技术讲座（详见日程表）。

三、时间及地点：

（一）报到时间：2019年12月28日8:00-13:00

（二）会议时间：2019年12月28日8:00-13:00

（三）报到地点：广西贺州市人民医院综合楼23楼会议室外签到

（四）会议地点：贺州市人民医院综合楼23楼会议室（地址：贺州市八步区西约

街150号）；

四、会议费用：本次会议免交会务费，12月28日午餐由大会统一安排，往返交通

费、住宿费自理，费用回单位报销。

五、报名方法：请参会代表认真填写会议回执，并于2019年12月27日前回执至会

务联系邮箱。

六、住宿预订指南：本次活动不统一安排住宿，要住宿的参会代表请联系周边酒

店自行安排住宿。

七、联系方式：

会务联系人：李英创 13878459797 陆荣斌 13737088489

会务联系邮箱：13878459797@139.com；robinhere@163.com。

广西医师协会联系方式：

电子邮箱：gxmda01@163.com；办公室电话：0771-5800373

联 系 人：班凤婷 19977003927

办公地址：南宁市青秀区双拥路30号,南湖名都广场A座10楼1003室。

附件：1、参会回执；2、日程表

广西医师协会

2019年12月12日

mailto:13878459797@139.com

附件1

广西医师协会骨科医师分会小儿骨科专业委员会小儿骨科理论与技术基层巡讲活动

参会回执

（回执邮箱：13878459797@139.com；robinhere@163.com）

姓 名
性

别

年

龄

职

称

职

务
单位及科室

手机号 微信号 电子邮箱

附件2

广西医师协会骨科医师分会小儿骨科专业委员会小儿

骨科理论与技术基层巡讲活动（贺州站）日程表

时间 内容 主讲人 主持人

08:00-08:30

欢迎辞 领导

叶昌平医院 领导

合影 全体参会人员

儿童骨折与脱位

08:30-08:50 小儿骨骺骨折的特点和诊疗原则

丁晓飞

广西医科大学

第一附属医院

张强

唐建东

赵伟

08:50-09:05
弹性髓内钉在儿童四肢骨折的应用

叶昌平

贺州市人民医院

09:05-09:20
股骨干骨折的诊疗

方旭

广西南宁市民族

医院

09:20-09:35
肱骨髁上骨折术中神经损伤的规避策略

陈国平

贵港市人民医院

09:35-09:50
关节镜下治疗儿童前交叉韧带

止点撕脱骨折

蒙永晖

贺州市广济医院

09:50-10:00 提问和讨论

10:00-10:20
小儿骨折和脱位：病例讨论1（贺州）

（5min汇报+10min讨论+5min点评）

参与人：陆荣斌、

黄祖奇、蒙永晖

点评嘉宾：

丁晓飞

10min 茶 歇

mailto:13878459797@139.com

小儿骨病和畸形

10:30-10:45 Ponseti法治疗先天性马蹄内翻足
唐建东

桂林人民医院

叶昌平

方旭

赖少华

10:45-11:00 3D打印技术在骨外科的应用
张强

贺州市人民医院

11:00-11:15
青少年特发性脊柱侧凸Lenke分型

及其应用价值

赵伟

柳州市妇幼保健院

11:15-11:30 儿童膝内外翻畸形的诊治体会
黄勇斌

桂林界首骨科医院

11:30-11:45 Ilizarov技术联合8字钢板治疗

儿童骨骺损伤后踝内翻畸形

刘军廷

广西医科大学

第一附属医院

11:45-12:00 发育性髋关节脱位的诊疗
李英创

贺州市人民医院

12:00-12:10 提问和讨论

12:10-12:30
骨折后遗症和畸形：病例讨论2（贺州）

（5min汇报+10min讨论+5min点评）

参与人：陆荣斌、

黄辉、李国德

点评嘉宾：

刘军廷

12:30-12:45 课程总结：丁晓飞教授

午餐&会议结束

	附件：1、参会回执；2、日程表